
DODATEK BOZP A PO 

POŽÁRNIOCHRANA(PO) 
1. Nájemce Je povinen počlnat si v pronajatých prostorách tak. aby nezavdal pflčlnu ke vzniku 

požáru nebo jiné škodné události. 
2. V celém objektu je zákaz kouřen' a manipulace s plamenem s výjimkou mlst stanovených 

pronajimatelem. 
Dále néjemce potvrzuje, že: 

a) seznámil se s umlstěnlm a obsahem požérníoh poplachových směrnic a způsobem 
vyhlášeni požárnmo poplachu. 

b) seznámil se s rozmlstěnlm a použltlm přenosných haslclch pflstrojů 
3. Nájemce je povinen seznamovat s požárnl ochranou své zaměstnance v rozsahu stanoveném 

tématickým a časovým plánem školeni (vyhl. 246/2001 Sb .. § 23). Nájemce zajisti na vlastni 
náklady školeni o požárnl ochraně svých zaměstnanců a externlch pracovnlků. 

4. Nájemce zajisti školeni o požárnl ochraně v přiměřeném rozsahu pro cizl fyzické osoby, které 
se zdržuji v objektu na základě obchodního, pracovnlho nebo jiného vztahu k nájemci a 
vykonávajl požárně nebezpečné činnosti (vyhl. 246/2001 sb., § 23). 

5. V objektu nesml být bez vědomi pronajimatele použlváno vlastnlch tepelných nebo světelných 
spoířsbíčů 

6. Jakékoliv skutečnosti nebo závady, které by mohly být přlčinnou požáru, oznárnl nájemce 
neprodleně pronajimateli. 

7. Jakýkoliv požár, i když byl uhašen vlastnlml silami, oznáml nájemce neprodleně pronajimateli. 

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVI PAi PRÁCI (BOZP) 
1, Obě strany se dohodly, že nájemce 

a) zajišťuje péči o BOZP samostatně, zejména ve smyslu §§ 106 - 108 Zákonlku práce 
(Zákon č. 262/2006 Sb. ve zněnl pozdějělch přecplsů), 

b) registruje, eviduje a predkládá záznamy o prac. úrazech státnlmu dozoru a přlsušné 
zdravotnl pojišťovně samostatně u úrazů, které se pfihodily jeho zaměstnancům nebo 
externlm pracovnlkum v prostoru tvoflcim ptedmět nájmu a jednu kopii záznamu o 
úrazu předá pronajimateli, 

c) oznáml neprodleně pronajimateli každý úraz, který se stane v prostoru předmětu 
nájmu, 

d) upozorni všechny své zaměstnance. exteml spolupracovnlky a ostatnl osoby, že nesml 
vstupovat do prostoru objektu mimo pfedmět najmu, 

e) nesml provádět žádné stavebnl úpravy a změny v predmětu nájmu bez souhlasu 
pronajimatele, 

O nájemce sml použlvat pouze elektrická zarlzenl určená pronajlmatelem a nesml bez 
souhlasu pronajimatele provádět jakékoliv zásahy do těchto zarlzenl. 

2. Kontrola 
Pronajimatel má právo přlaíupu k prosíorům. které tvorl pfedmět nájmu, a to za účelem kontroly 
řádného užíván], prMád{!nl onrav a dodržováni PO a BOZP. 

Zpracoval: 14. 5. 2020 
Bc. Vladimir Václavik 
TEP/30/PREV/2019. Z 

Schvélll: Mgr, Daniel Hrbek Pll.D. 
fedllel Švandova divadla 


